CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 17  tháng 5 năm 2024

NHẬN XÉT VÀ GÓP Ý TƯ VẤN, PHẢN BIỆN

Họ và tên : Phan Đức Hiếu
Chức danh trong Hội đồng: Thành viên.
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-LHH ngày 10/5/2024 của Ban Thường vụ Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Hội đồng tư vấn, phản biện: Dự thảo"Báo cáo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về kết quả thực hiện Nghị quyết số 105-NQ/TU ngày 28/4/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025” Sau khi nghiên cứu hồ sơ,  tôi nhận xét và góp ý như sau:
Ý KIẾN ĐÓNG GÓP CỤ THỂ
Báo cáo cần chỉnh sửa lại bố cục cho logic, chặt chẽ.

                                                                       Người nhận xét

                                                                          Phan Đức Hiếu